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HH 3m tkt{e6G(1Xb}l
Audit report undersection 44AB of the Income-taxAct, 1961, in the case of a person refrred to in clause (b) of sub-rule {l} of ruh 6G

lb have examined the batance sheet as on 31st March 2021, and the

for the period beginning from 01-Apr'2020 to ending on 31-l'lar-2021

profit and toss account

attached herewith, of

CREATIVE CONSTRUCTION

Address 0 , sHtVMANibR.RSAD, sUBHAsHpALLy. SitiquriH.o, stucuRt, DARJIUNG , 32- west Bengal

9].-lndia. Pincode - 734001

AAGFC4863P

Aadhaar Number of the assessee,
if available

He certiff that the balance sheet and the profit and loss account are in agreement with

thebooksofaccountmaintainedattheheadofficeat SHltllAllDIR ROAD, SUBHASHPALTY and 0 branches'

trb report the,following observations/comments/discrepancies/inconsistencies if any:

On tlp basis of informations and explanations given to us and documents given to us for verification by the

assessee, the 3CB 3CD has been issued and audit opinion rendered.

Subject to above,-

Ie have obtained all the information and explanations which, to the best of our

loonledge and belief, were necessary for the purposes ofthe audit.

In ogr opinion, proper books of account have been kept by the head office and branches

dtle assessee so far as appears from our examination of the books.

In qrr opinion and to the best of our informatiori and according to the explanations given to us

the sail accounts, read with notes thereon, if any, give a true and fair view:-

i- htte case of the balance sheet, of the state of the affairs of the assessee as at 31st March 2021 ;_and

iL Inthecaseofthe profit and loss account, ofthe Profit oftheassesseefortheyearendedonthatdate.

The stffient of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Form No. 3CD.

ID g3r qfnionandtothebestof our informationandaccordingtothe explanationsgivento us

, tbpqticulars given in the said Form No. 3CD are true

ad cqrr€ct, subilct to the following observations/qualifications, if any:

Quatification Type 0bservati.onslQual,if lcations

ilo records added

OISHIK BANERJEE

Men$ership
Number -t s,

Udin:21 3051 87A/ryU$Drc46 1



FRN (Firm

[egbtration
Number)

GROUNDTIgggSHANDRANATHHOUSE,MOTHERTERESASARANIsouTHBABUPARA',Si|iguTiTownS'o',sl|-lcuRl',
DARflLll{G , 32- West Bengal , gl'lndia , Pincode -7?4fX)4

26-Nov-2O21pate of signing Tax Audit RePort

F-=_-:-....
I

Fc."

26-Nov-2O21

frrm has been digitaly signed by 0rsHrK BANERJEE having pAN AWPB4142L frorn IP Address 103 .2 . 133 ' 81 on 26/LL/2021 08 :21: 50 Pf{

SLNo and issuer
z.il.,(,o-ltdhra sub GA for class 2 rndividuat 2014,C=$1,0=elrludhra $onsuner services Linited'0u=certifying Authority



|. Name ofthe Assessee

il ID lS€enft5c2rl
Statenrent of particulars requied b be firrnbhed under sectbn 44AB of the hcome-bx Act, 1961

PART - A

CREITTIVE CONSTRUCTION

2. Mdress of the Assessee

I Pennanent Account Number (PAN)

O , SHIVMANDIR ROAD, SUBHASHPALLY,
Siliguri H.O , SILIGURI , DARJILING ,

32- West Bengal , 9l-lndia ,

Pincode -734OOL

AAGFC4863P

Aadhaar Number of the assessee, if available

r. Whetherthe assessee is liable to pay indirect tax like excise duty, service tax,
sales ta)(, goods and services taxcustoms duty,etc. if yes, please furnish the
regbtration number or,GST number or any other identification number allotted for
the same ?

L. No.

5. Status

6. Prevbus )€ar

7. Assessrnent )ear

Type

Goods and Services Tax

32- West Bengal

E

sUT}TRTHA MUKHERJEE

II,NruTTA

rDLncrr

Registration,/Identification Number

1gAAGFC4863P]^ZR

Firm

ol-Apr-zozo to 31-Mar-2o21

2o2t-22

8. hdkate the relevant clause of section 44AB underwhich the audit has been conducted

,1. rs. Relevant clause of section 44AB under which the audit has been conducted

Clause 44AB(e)- When provisions of section 44AD(4) are applicable

8(a). Whetherdre assessee has opted fortaxation undersection 1158A/ 1158M/115BAB / 115BAC/115BAD ?

Sectbn under which option exercised

PART- B

9.(a). f lm orEcilbn of Persons, indicate names of parhers/members and their profit sharing ratios. In case of AOP,
rtEds$Gs of rrembers are indeterminate or unknown?

No

sl. b.

1

2

3

Profit Sharing Ratio (%)

33.33

33.33

33.34



bl' rthere is any change in the partners or membes or in their profit sharing natb sLrce the l6t date of the precedhg Far,the particulars of such change ?

Date of change Name of
Partner,/Member

Type of change 01d profit sharing
ratio (%)

No records added

Sub Sector

Building of complete constructions or parts- civil contracrors

New profit Sharing Remarks
Rati.o (%)

'o'ta)' Nature of business orprofession (if more than one business orprofession is carried on during the previous year, nature ofevery business or profession).

Sector

CONSTRUCTION

- 8ooks Address Line 1

'. E]'ntaird

Cash Eoot 0
Bant Eoot
Gena.al
l-€dgE
Fi.r"'ai bd
hrrnce
bot srb<
bot

1lo,

b)' rtherebanychangeinthenatureofbusinessorprofession,theparticularsofsuchchange?

tlo. Business Sector Sub Sector

r-{a}- \ fhsthqr'books of accounts are prescribed undersection 44AA, listof books so prescribed ?

.Ho. Books prescribed

casn s;ot t""* t".i l"n"fur L"og"rlorrnut gook purchase Book sares Book

Count ry

91-lndia

Code

06002

Code

State

32- West Bengal

Yes

bl' Lbt of books of account maintained and the address at which the books of accounts are kept. (ln case books of accountae nnhtained in acomputersyEtem, mention the books of accountgenerated bysuch cornprtersystem. tf the books ofilcounE are. not kept at one location,. please fumish the addresses oi locations aiong *iin ir," details of books ofaccounB maintained at each location.)

Same as 11(a) above

Address
Line 2

SHIVMANDIR
ROAD,
SUBHASHPALLY

City 0r^ Town 0r
Dist rict

614

Zip Code / Pin
Code

73400L

c)' l-Btof boor<rJmntad nature of relerantdocuments examined.

Samee f fO)-

Books examined

cash Book Bank Book Genaral LedgerJoumar Book purchase Book sares Book

-. b.



t2. Whether the profit and loss account includes any profits and gains assessabb on presumptine basb, if yes, indkate the
arnount and the relevant section (44AD, 44ADA" 44AE, 44AF, 448, 44BA,44BBA, 44BBB, Chapter XIFG, First Scheduh
or any other releyant section.) ?

lS. Section

llo

Amount

No records added

13.tal. Medlod of accounting employed in the previous year, Mercantil€ system

:b,' wleth€rthere had been anychange in the method of accounting employed vis-a-Ms the method employed in the
irrrediately preced in g previo us lear ?

lc)- fanswerto(b)aboveisintheaffirmative,givedetailsofsuchchange,andtheeffectthereofontheprofitorloss?

1.. to. Particulars Increase in orofit Decrease in profit

{0 t0

No(dt' p1't.6't"tunyadjustmentisrequiredtobemadetotheprofitsorlossforcomplyingwiththeprovisionsofincome
corputatbn and dbclosure standards notified under section 145(2) ?

(e). Jansrverto (d) above is in the afhrmative, give details of such adjustments:

NO

t.
o.

r@6 Increase in profit Decrease in Net effect

t0

{0

prof i-t

t0

t0

t0

t0otal

tfl- Dbcbsure as perICDS:

it. I). ICDS

EDS Hccounting
Polcbs

rrE H*e€nue
Ecoqrriton

Disclosure

Mercantile method of accounting employed. Expenses and Income are accounted for on accrual basis as 0"|. n"""ru",
acceptedaccounting principles in India.

The amount ofrevenue recognised on the basis ofrisk and ownership in the goods and also on the reasonable
certainty regarding collection.

G Frrrgi'b Fired As per clause 18 of form 3CD and balance sheet.
,Iir!!g

1{-..L lHIff-r of cbsing stock employed in the preMous year Lower of Cost or Marker rate

(bl- [ '- JC bil the rrethod of valuation prescribed under section 1454, and the effect thereof on the profit or
bs*n-

No

st. n- bG

No records added

Increase in profit Decrease in profi-t



r5- Gir€ the following particulars of the capital asset converted into stock-in-trade

l. b. Cost of acquisition Amount at which the
(c) asset is converted

into stock-in trade
(d)

Amount

t0

Amount

Anount

Description of capitat asset
(a)

Date of acquisition
(b)

Il-b.

No records added

16- a1ps6t not credted to the profit and loss account, being, -

tsl- The ferrs b&rg within the scope of section 28;

Description

lb). Sre probnna credts, drawbacks, refunds of duty of customs or excise or seryice tax or refunds of sales tax or lalue added
taxorGoods & Seruices Taxwhere such credits, drawbacks or refunds are admitted as due bv the authorities concemed;

l. b. DescriCtion

No records added

lcr. Esc&bn clairs accepted during the preMous yea4

t-. b. Descrigtion

Fl. any other item of income;

l- b. tlescription

Cflecit;any.

t- f-*-

No records added

No records

Fr.

Il-
I

t.
).

Amount

Amount

No records added

Consideration
received or

acc rued

Value Whether
adopted or provisions

assessed or of second

rz. I-tlllrflsboth b transfened during the previous yearfora consideration less than value adopted or
rRcrrdrr-f qarthorityof a State Govemment referred to in section 43CAor 50C, please fumish:

Eifs
6
FrFtt

Address of Property



frcss
LiE f

r-F r|Ed.
-bE F-r
.|Ilre
-E

rc
Lire 2

Frl
--sectisr
(1) of
section
43CA or
fourth
pr"oviso to
clause (x)
of sub-
section
(2) of
section 56

applicabte
?

hr ] ::rdfi
District I*

t0

t*rh ddeprecirbn *wable as perthe krcorne-taxAct, 1961 in respect of each asset or block of assets, as the

eqbe, h Ote bbwhg brm:-

t0

Opet.tg lrljusGrt
*R,, Ede to tlE
Ed witte$ dor.n

vatue uxter
section

usarc/158AO
(for

assessent
,er ?ft2l-22

mtY)

Alljust[ent Adjusted
Dde to the Yritten

Yritten dorfi doyn
value of vatue(A)

Intangible
asset due to

excluding
vatue of

goodrrilt of
a business

or
profession

Purchase Totat Vatue Deductions
Vatue of (C)

PurchaSes
t8)

Other Depreciation WrttenDor|
Adjustments Altovable (D) Vatuetltt

erd of tlE
year(A+B{-

DI

tolot0iot0t0ao

hrtdristh under sectio n-

-tid
Aniount debited to

profit and loss
account

Arnounts
1961 and
relevant

1962

admissibte as per the provisions of the Income-tax Act,
atso futfits the conditions, if any specified under the
provisions of Income-tax Act, 1961 or Income-tax Rules,
or any other guidelines, circular, etc., issued in this

behalf.

No records added

ftts1;n pi-l b an employee as bonus or commission for services rendered, where such sum was otherwise payable to

line prG ordividend. lSection 36(1Xii[

EscriFtion

tlo re@rds ded

ttebts of contributions received ftom employees forvarious fuirds e *ledb h sectbn 36(LXva):

Amount



Ii--
I

I

Ehre of fid 5 rrr ln tsartr tu G.

Lo records added

t-c trrr6tr the dehr< of arnounts debited to the profit and loss account, Being in the nature of capital, personal,

-lE€rEnt 
eperdhJre etc.

a

E-Et ut
Fid

Il- rtet date of
pat-nt to the
concernd authorities

I
i

f*
i
i
i

t--EC
a

!

rt-

Fage+enare

hiohE

No records added

gtbecert ependhne h any soure nk, brochure, tract, pamphlet or the like published by a political party

Fr- irlt t-s

No records added

penftre ircr.rred d cLrbs being entrance iees and subscriptions

1- -- E-tr.orLaE

No records added

Ffire -rcrrred *cbbs being costforclub services and fiacilities used.

L}
L---

hicutars

No records added

Fr*r+ bymyof penaltyorfine forviolation of any law fiorthe time being in force

Frtiola rs

No records added

Fetff.re by rey of any other pe nalty o r fi ne not cove red above

F- hrtiolaE

No re€ords add€d

tsendfure incuned for any purpose which is an offence or which is prohbted by bw



Y

t
I r- Eugrrs
F

i

i

I

|r Arrt irdnissble undersectbn 40(a);

I'

- Fl-ltb rpn-resiient reftrred to in sub_clause (i)

Et Jglurt on wtrth tax b not deducted:

h.tff:- 

- 

Errre ot
- pFt

El-t

b recDrds #

h of the penarent Account Aadhaar Number of thepaye nrber of the payee, if availabte
paye, if
available

Address Address City 0r Zip Country State
Line 1 Line 2 Town 0r Code ./

District pin
Code

Address Address City Or Zit) Country State Amunt
Line 1 Line 2 Town 0r Code / of td

District pin deducted
Code

Address Address City 0r Zip Country
Line 1 Line 2 Town 0r Code /

District pin
Code

ao

olf dpalnenrt on f,'hth tax has been deducted.but has-not been paid during the previous year or in the subsequentprbeftre the e4riyof tire prescribed undersection 200(1)

Errg-
t

i

. G F rEtreftfred b h sub-clause (ia)

. IEB dgrrentat uhth til( b not deducted:

EJF

ts d q- hnt lature l{ame
of of of the

FF tt payEeot payee

blt huE h perErent Account Aadhaar Number of theot rf of dE ,tlber of the payee, if available
FFt F-it FE payee, if avaitable

te

hsn kure lle of pemanent Account Aadhaar Number of theof of the Nunber of the payee, payee, if availablepatErt palcnt payee if avaitable

t0

OqF dpnnrrt on whkh tax has been deducted but has not been paid on or before the due date specified in sub-qtur Olofsectbn 139.

Pemanent Account Aadhaar Number of the Address Addfess city 0r zip country state Amouot AmourtNumber of the payee, if availabte Line I Line 2 Town 0r Code ,/ of tax depositedpayee, if District pin deducted out ofavailable code "Amount
OT tAX

deducted"

t0 l0 t0



if, patrEnt reftned to in sub-cbuse (ib)

IH of payrnent on which lelry is not deducted:

i
1"

I

-- Elrf FFt

1p3JA-tqT r|dt hvy h6 been deducted but has not been paid on or before the due date specified in sub-
caujqturl3ll.

-t 

uf FFt ratuG
of
PaFent

l{are Perunent Aadhaar Nunber of
of the Account Number the Payee, if
payee of the payee, avaitable

if available

Address Address City 0r
Line I Line 2 Town 0r

Dist rict

Address Address City 0r zip country State
Lioe I Line 2 Town 0r Code

District / Pin
Code

hont llature Name of
of of the

pat-nt payrent payee

t0

Pennanent Account Aadhaar Number of the
Number of the payee, payee, if avaj"lable
if availabte

Lip Country State
Code ,/
Pin
code

--lrrr
Amount Amount

of levy deposj.tsi
deducted out of

"Amunt
of Levy

deducted'

t0 t0

to

to

to

l

I

.I
I

]

t

FrEE H tr urder sub-<htse (k)

*ilrEu*rsub-ch.rse (n)

lo1ily, tense fee, service be etc. under sub-clause (iib)

5-y p316!ft outsile hdia/to a non resident without TDS etc. under sub-clause (iii)

l- -" 
q=t

I

f

ADunt Name of Permanent Account Aadhaar Nunber of the
of the Number of the payee, payee; if available

payRnt payee if avaitable

a0

Amount debited to P/L
A/C

No records added

Address Address City 0r Zip Code Country State
Line t Line 2 Tovn 0r / Pin

Di-st rict Code

t
I

I

I

fr 
l+rentto PFlothertund etc. undersub-clause (iv)

I
It-F Tl piil by employer for perquis ites under sub-clause (v)
t-
I

I

fa fro.rns debited to profit and loss account being, interest, salary, bonus, commission or remuneration inadmissible

I rldersectron 40(b)/40(ba) and computation thereof;
I

I

ILr-
I

Farticulars Section

r

la Disalowance/deemed income undersection 404(3):

i

io

{o

Amount admissi-b1e Amount inadmissibte Remarks



OEEsisof the examination of books of accountand otherrele\rantdocurnents/evilerrce,n'hetherther!r-- co\tred under section 40A(3) read wilft ruh 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank

-iurttpaFe bank dmft. Please fumish the details ?

hrf tbFrt Lature of Paynent

OGEd! errriratbn of books of account and other rele\6nt documents/evidence, whether payment
ftif iq.rirn 4{U{3A) red wtfi rule 6DD yyere made by account payee cheque drawn on a bank or account
ItEEe- F-€ trrish the der^x of anrount deemed to be the profits and gains of business or professionffi/nGlAl?

-tlE
Ecrf tb'Et

Amount Name of the payee

No records added

Amount Name of the payee

No records added

Pernanent Account Aadhaar Number of the
Number of the payee, payee, if available
i.f availabte

Permanent Account Aadhaar Number of the
Nunber of the payee, payee, if available
i"f availabte

fH-r bgrrr* of gfahrty not alowable under sectbn 4OA(7):

itr Fil pytlE cs€ssee 6 an ernpbyer not alowable under section 40A(9h

ffi dlyffiyof a contilgent nature;

h- rrlrrtl

tbttd&ddbn irdrissbb h tenrc of section 14A in respect of the expenditure incurred in relation to income
*l-rs rutbrnpiltof Sre totd ircorne;

Er

to

Amunt

t0

No records added

hiffi trderUrc provbo to section 36(1XiiD.

hdhErcst iradmbsible under section 23 of the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006.

tsEd-rt/paFnents made to persons specified undersection 40A(2Xb).

ts of hliH Ferson PAN of
Related
Person

Aadhaar Number of the Relation
related person, if
avaitabte

Nature of Transaction Pavment Made

SUTHRTHA MUK}IERJEE PARTNER lnterest on Caoital t 1,84,080

SUTHHTHA MUKHERJEE PARTNER Remuneration t 2,40,000



i'..",Ft-$t.","
PARTDIER

PART}.IEF,

PARTNER

Remrneratbn t 2,lto,m:

Interest on Capital

Remuneration

t 1,84,080

t z,qo,ooo ,

S ad gahrs under section 32AC or 32AD or 33AB or 33AC or 33ABA.

Description Anount :

No records added

bHundersectbn 41 and computation thereof.

mt of im Section Description of
Transaction

eomputation if any

llo records added

{aL&},(c),(d),(e),(0 or (S} of sectio n 43 B, the liability fior which :-

pre*rus learbut was not allowed in the assessment of any preceding previous )€ar

Nature of liability Afl_rouDt

to

Nature of liability



lilsr orbefure the due date forfumishing the retum of income of the previous yearundersectbn 139{1);

Section Nature of tiability

rll-r rHre the abresaid date.

tab Nature of liabitity

E!+s & services TaX customs duty, excise duty or any other indirect taxlevy,cess,impost etc.is

-qhttc 
goftand bss account ?

EJGeI€Hre Eded TaxCredts/ hputTaxCredit(l'IC) arailed of orutilised during the previous yearand itfr-t- F*rd bs rcount ild treabnent of outstandinq Central Value Added Tax Credits/lnput Tax Credit(l
itsrr-t- Frd bs rcount ild treabnent of outstanding Central Value Added Tax Credits/lnput Tax Credit(IfC)

lrrr*.

Anount Treatment in Profit & Loss/Accounts

No records added

trEdisreorspendture of priorperiod credited ordebited to the profitand loss account.

Particulars

h of the
gerson from
drich shares
received

PAN of the
person, if
avaitabte

Fair Market
of the

Amount

t0

Amount

{0

value
shares

Amount Prior period to which
it relates (Year in
yyyy-yy format)

No records added

Ererduftg the prevbus yearthe assessee has received any property. being share of a companynot being anr+ay h wttkh the publk are substantially interested, without consideration or for inadequate consideration as
-ftned b h sectbn 56(2xvih) ?

Irnish the details of the same

Aadhaar Number
of the payee,
if availabte

Name of CIN of
the the
company company
wnose
shares
are
received

No. of
Sha res
Received

Amount of
consideration paid

3\UBUR\



Ho records affi

brordrrDg the prevbus lear the assessee received any consideration for issue of shares which exceeds the fair
dadre of the shares as refered to in section 56(2xviib) ?

tfiEr rr sd of the same

t- E J t nrsst frm PAI{ of the Aadhaar Number of No. of
tb cl-ratirrt perSon, if the payee, j_f ShareS

, rt fu ls of avaitable available issued
tE

ldnar Address Address City 0r
l,-er of Line 1 Line 2 Town 0r
ftE District
per9m.
if
ayaitabte

Zip Country State
Code

Pin

Amount of consideration
received

Amount Date of
borrowed borrowinq

Fair Market value
of the shares

Amount

Amount

Amount Date of
repaid Repayrner

No records added

Eqrurt b to be hchrded as income chargeable underthe head 'income from other sources'as refened to
behEde}sectbn {2) of section 56 ?

ftrcfurdr $e beffE detals:

L Ebn of i-m

No records added

k-rry rurt 6 b be irclrd€d c ircome chargeable under the head 'income ftom other sources' as referred to
. & tt dq6+ectirn (2) of sectbn 56 ?

*-e tfl€r the bbwirg detak:

t- E-rC of inc*

No records added

E-ltirrfiFr?ored on hundior any amount due thereon (including interest on the amount bonowed)
qI"Ef- tfrough an account payee cheque. lSection 69D]

hrf
t
Ffsr
frr

-arrt
brqcd
J
rrFid
lt h.ndi

il of
&
Ffs/m,
if
anail*te

Amount

due
including
interest

Code

llietherPrimaryadjustmentto transferprice, as refened to in sub-section {1) of section 92CE, has been made during
the previous year ?

t0{0

:

F

sLtGuRti".



fG€ tumish the followino details:

lEr r.iich clause
rf ea-stion (1)
tf 

-tion 
92CE

FE.t djustrent
s*?

---t-iture 

by

-rJ -t6t or of
flr ce iBrr€d

(i!

Amount of primary adjustment Whether the excess Whether the excess
money available with money has be€n
the associated repatriated within
enterprise is the prescribed time
required to be ?

repatriated to India
as per the
provisions of sub-
section (2) of
section 92CE ?

The amount of inputed interest Expected date of
income on such excess money repatrj.atj.on ol

which has not been repatriated money
within the orescr.ibed time

... *o records added

E.l- assessee has incuned expenditure during the previous year by way of interest or of similar nature
dt qE crDre rupees as refened to in sub-section (1) of section 948 ?

tle blowing details

No

Eamings before interest,
tax, depreciation and
ilrtization (EBITDA)

drrirlg the preYious year
(ii)

Amount of expenditure by
way of interest or of

similar nature as per (i)
above which exceeds 30t

of EBITDA as per (ii)
above.
(iii)

Details of interest expendr-ture
brought forward as per sub-section

{4) of section 948'
( iv)

Assestnent Amount
Year

Details of interest expenditure
carried foruard as per sub-section

(4) of section 948.
(v)

Assessment Anount
Year

t0l0 t0

Anount bf tax benefit in the previous year
arising, in aggregate, to att the parties to the

arranoffint

ttrts -cr=e has enEred i'lto an impermissible avoidance arrangement, as refened to in section 96, during

-|*pJlfis 
rhns i kept in abeyance till 31st March, 2022) ?

f,eblhebbeitg detals

No

-r 
- E i.+nissible avoidance arranqement

No records added

hEs of enh ban ordeposit in an amount exceeding the limit specified in section 26955 taken or accepted during
t 3-nrr Fa':-

h rf Hress of Permanent
ft the tender or Account
Er or depositor Number (if
q-itar available

with the
assessee)
of the
lender or
depositor

Aadhaa r
Number of the
lender or
depositor, if
available

Amount of
toan or
deposit

taken or
acceptecl

Whether the
loan,/deposit
was squared
up duri"ng
the previous
year ?

Maximum

amount
outstandlng

in the
account at

any time
during the

previous year

Whether the
loan or
deposit v/as

taken or
accepted by
cheque or
bank draft or
use of
elect ronic
cLea ring
system
through a

bank account

In case the
loan or
deposit was
taken or
accepted by
cheque or
bank draft,
whether the
Same was
taken or
accepted by
an account
payee
cheque or
an account
payee bank
draft.

sruGuRl

No records added



of each specified sum in an amount exceeding the limit specified in section 26955 taken or accepted during

Fe*)us ),ear:-

E of the
l:rsqr fran

-trified
ris
Eind

Address ot in"
person from whom

specified sum is
received

P"rtun"na
Account
Number (if
availabte
with the
assessee) of
the person
f rom.whom
specified
sum is
received

Aadhaar Number of
the person from
whom specified sum

is received, if
availabte

Amount of
specified sum

taken or acceptecl

Whether the
specified sum

was taken or
accepted by

cheque or
bank draft or
use of
elect ronic
clearing
system
through a

bank account
?

In case the
specified
sum Was

taken or
accepted bY

cheque or
bank draft,
!'/hether the
same was
taken or
accepted by
an account
payee cheque
or an

account
payee bank
d raft .

No records added

?:tirhs d (a) and (b) need not be gil-en in the case of a Government company, a banking company or a corporation established by a

afi a'Progincial Act.

|Ets of eah receirt h dl arnount exceeding the limit specified in section 269sT, in aggregate from a person in a

--it t=rF.t of a siige transactbn or in respict of transictions relatinq to one event or occasion trom a person,

G tE F=-r.6 r-].tt".. such receipt is othenvise than by a chequi or 6ank draft or use of electronic clearing

qF- rn4h a brrk acount

ts - e dress of the Payer Permanent

SE Account
Number (if
avai.labte
with the
assessee) of
the payer

llame of the
payer

Address of the PaYer

Aadhaar Number of
the payer, if
avaitable

Permanent Account
Number (if availabte
wi.th the assessee) of
the payer

Aadhaar Number of the
payer, if availabte

Amount of receiPt Date of
receiDt

Amount of receip{

Nature of
t ransaction

. 

No records added

?irttulars of each receipt in an amount exceeding the limit specified in section 2695T, in aggregate from a person in a

dry;;i" reipect of a sirigte t-nsaction or in respEct of transactions relating to one event or occasion ftom a person,

="iJ 
Ov 5 cneque or6ank draft, not being ari account payee cheque or an account payee bank draft, during the

perfuus )€an-

particularc of each payment made in an amount exceeding the limitspecified in section 2695T, in aggregate from a

pe.so" in a day or iir r:espect of a single transaction or in r6spect of transactions relating.to one ev.ent or occasion to a

person, othenruise tnan nv i-crr&ue-oi uanr oraft, oi use of 
'electronic clearing system through a bank account during the

preMous year



Name sf Address
the payee

of the payee Pennanent
Account
Number (if
available
with the
assessee) of
the Payee

Aadhaar lfder
the payee, if
availabte

llature of
trdnsaction

b.rrt of pyertof Ilate of
payrent

b.

particulars of each payment made in an amount exceeding the limitspecified in section 2695T' in aggregate trom a

p"Eon in-"dayorih rbspectof a single-transaction orin respectof transactions relating to one eventoroccasion to a

pd;;, maOe by a cheque or bank d-raft, not being an account payee cheque or an account payee bank draft, during the

preMous year

Name of the
payee

Address of the Payee Permanent Account
Number (if avaitable
with the assessee) of
the payee

Aadhaar Number of the
payee, if availabte

Amount of payment

No records added

particulars at {ba), (bb), (bc) and (bd) need not be given in the case of receipt by or payment to a Government company, a banking

, a post office savings bank, a cooperative bank or in the case oftransactions referred to in section 269sS or in the case ofpersons

to in Notification No. S.O. 2065(E) dated 3rdJuIy, 2017

htulars of each repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limit specified in

sRction 269T made during the preMous year:-

h of Address of the
tle payee
pay€e

Aadhaar Number

of the payee, if
availabte

Permanent
Account
Number (if
availabte
with the
assessee)
of the
payee

Amount of Maximum amount Whether

repayment outstanding in the
the account at repayment

any time during was made

the previous Year bY cheque
or bank

' draft or
use 0f
elect ronic
clea ring
sYstem
through a

bank
account ?

In case the
repayment
was made by
cheque or
bank draft,
whether the
Same was

repaid by an

account
payee cheque
or an
account
payee bank
d raft .

Eticulars of repaymentof loan ordepositoranyspecified advance.in an amountexceeding the limitspecified in section

269T received otherwise t'hin Oy u in"qr" or OSnti draft or use of electronic clearinq system through a bank account

drring the previous yeai":-

Name of the
payer

Address of the PaYer Permanent Account
Number (if avaitable
with the assessee) of
the payer

Aadhaar Number of the
payer, if avaitable

Amount of repayment of
loan or deposit or any

specifj.ed advance
received otherwise

than by a cheque or
bank draft or use of
e:Lectronic ctearing

system through a bank
account during the

previous Year

No records added



kttulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount erceeding the Fnt specffied 'n sectbn
lElT receiyed by a cheque or bank draft which is not an account payee cheque or account payee bank draft during the
l-rbus year:-

llame of the
payer

Address of the payer Permanent Account
Number (if availabte
with the assessee) of
the payer

Aadhaar Number of the
payer, if available

Amount of repayment of
toan or deposit or any

specifled advance
received by a cheque

or bank draft which is
not an account payee

cheque or account
payee bank draft

during the previous
year

No records added

at (c), (d) and (e) need not be given in the case ofa repaymeni ofany loan or deposit or specified advance taken or accepted

Government company, banking coripany or a corporation estallished by a Central, State or Provilrcial Act

Itslals of brought ionvard bss or depreciation allowance, in the following manner, to the extent available

Gses-nt llature of Anount as All Amount as adjusted
hr loss/atlmnce returned (if the losses/allowances by withdrawat of

assessed not allowed under additional
depreciation is section 1158M / depreciation on

less and no 115BAC / 115BAD account of opting
appeal pending for taxation under

then take section
assessed) 1L5BAC/115BAD{To be

fitled in for
assessfient year

2021-22 onlyl

Amount as assessed Remarks
(give reference to

relevant order)

Amount 0rder
U/s &

Date

. 

No records added

lrdrera change in share holding of the company has taken place in the preMous yeardue
rJfch the losses incuned priorto the previous yearcannot be allowed to be canied
ffi in terms of section 79 ?

Gdrerthe assessee has incurred anyspeculation loss refened to in section 73 during the
;-*rus year ?

fumish the details of the same. to

fretherthe assessee has incuned any loss refened to in section 73A in respect of any

*ciIed business during the previous year ?

tumish the details of the same.

h case of a company, please state that whether the company is deemed to be carrying on a
speculation business as refuned in explanation to section 73'

kce fumish the details of the same.

to

Section-wise details of deductions, if any admissible under Chapter VIA or Chapter I (Section 10A, Section 10AA).



D. Section under which deduction is
claimed

Arpunts a&issible as per ttn prwisim of tfe lrc-ta kt,llfl d
fulfils the conditions, if any, specified under the reltrnrt prwisicrs of

Income-tax Act, 1961 or Incoflp-tax Rules, 1962 or any other gnri-delines,
circular, etc, issued in this behalf.

No records added

Whetherthe assessee is required to deductorcollecttaxas perthe provisions of ChapterXVll-B orChapterXV|LBB,
phase fumish ?

k Section Nature of
Gduction (2) payment

- (3)
otlection

Eer
(n|)
lrl

Total
amount of

payment or
receipt of
the nature

spec].T].ecl
in column

(3)
(4)

Total
amount on
which tax

wa5

required to
be deducted

or
coltected

out of (4)
(s)

Total
amount on
which tax

was
deducted or

co1l'ected

specified
rate out of

(s)

to,

Amount of
tax

deducted or
collected

out of (6)

{71

Total
amount on
which tax

wd>

deducted or
coltected

at less
than

specifj.ed
rate out of

(7)
(B)

Amount of
tax

deducted or
collected

on (8)

(e)

Amount of
tax deducted
or iollected

not
deposited to

the credit
of the

Cent rat
Government
out of (6)

and (8)
( 10)

c.crr179A 194C Payments
to
contra ctors

t 8,18,000 t 8,18.000 t 8.18,000 { 8,180 t0{0 t 8,180

qcl1179A 1941 Fees for
professional
or technical
services

t 52,000 ( 52,000 t 52.000 t 5,200

lhetherthe assessee is required to fumish the statementof taxdeducted ortaxcollected ?

tumish the details:

t0 t 5.200 ?c

Tax deduction and
collection
lccount Number
(TAl'r)

Type of Form Due date for
furnishing

Date of
furnishing, if
fu rnished

Whether the
statement of tax
deducted or
collected
contains
information about
atl details,/
t ransactions
which are
required to be
reported

Please furnish list of
detaits,/t ransactions
which are not reported.

fretherthe assessee is liable to pay interest under section 201(1A) or section 2g6C(7) ?

tumish:



Tax deduction and

collection Account Number
(TAN)

(1)

Amount of interest under
section 201(1A)/206C(7) is

PaYabte
(2)

Anount paid out of cottxt (2) atong rith date ot
paFlent.

(3)

of payment

O,h" ."r" 
", " 

*O 
"n 

concem, give quantitative details of prinicipal items of goods traded;

Opening stock Purchases during the
pervious year

Iteil Unit
l- Name

Sales during the
pervious year

Amount Date

t0

Ctosing stock Shortage/excess, :aII

any

hthe case of manufacturing concem, give quantitative details of the prinicipal items of raw materials, finished products

rd byrproducts.

D:r
h

tr|it
t*

Opening
stock

Purchases ConsumPtj.on

during the during the
pervious pervious Year

year

Sales
during the

pervious
year

Closing
stock

Yield of
finished
products

Percentage Shortage/excess,
of yietd if anY

No records added

b lhit
ts|he

0pening stock Purchases during
the Pervious

year

QuantitY Sales during the
manufactured Pervious Year

during the
pervious year

No records added

Ctosing stock Shortage/excess, i'
anr

Ctosing stock Shortage/excess, i
an

i

b
E

Unit Opening stock
Name

Purchases during
the pervious

year

Consumption Sales during the
during the Pervious Year

pervious year

No records added

whetherthe assessee has received anyamountin the nature of dividend as refuned to in sub-clause (e) of clause {22)

of section 2 ?

tumish the following details:-



Anount received Date of receipt

No records added

Ercr any cost audit was carried out ?

details, if any, of disqualification ordisagreementon anymatter/item/value/guantityas maybeItlentified bythe cost auditor.

detak, if any, of disqualification ordisagreementon anymatter/item/ralue/quantityas maybelUen6fied by the auditor.

ranyauditwas conducted undersectionT2Aof the Finance Act, L994 in relation to valuation of taxable servicesbe re'ported/iJentitud bythe auditor. ?

-my, of dbquftatbn or disagreement on any matter/item/yaluelquantity as may beed bytfre ardbr_

E lcgndLr9 hrmorrer, gross profit, etc., for the previous year and preceding previous year:

ktioltars previous year
Preceding previous year

H.
I-r of
t -scssee

12601.926 150485t 8

any audit was conducted under the Central Excise Act. !g44 ? l,to

%

C?Es profit
/ Trrrner 12601926

I 5048518

Trnver

Stbck-in-
fr* /
Irmver

Eterial
qrs|md,/
Frrrished
lEds
Fo*rced

tt profit / I5I32O9 12601926 i.2.01

012601926

of other Tax Type (Demand

raised,/Refund
received)

7807262

2 1 60646

1 50485 18

1 50485 18

12.01

l+,Jo

fumish the details of demand raised orrefund issued during the previous yearunderanytaxlaws otherthan:iaxAct, 1961 and wearth-taxAct, r.9s7 arongwith detairs oirere,,,jini procdeoings.

Financial year to
r*rich demand,/refund
relates to

Name

law
Date of
demand

raised/ refund
received

Amount Remarks



llo records added

M/hetherthe assessee is required to fumish statement in Form No. 61 or Form No. 614 or Form No. 618 ?

tumish

Type of Form Due date for
'fu rnishing

Income tax
Department
Reporting Entity
Identificati-on
ilumber

Date of
furnishing, if
fu rnished

Whether the Form

contains
lnformation about
all details,/
furnished
t ransactions
which are
required to be
reported ?

Ptease furnish tist of
the detaits/t ransaction:
which are not reported.

No records added

Whetherthe assessee orits parententityoraltemate reporting entityis liable to fumish the reportas referred to in sub-
section (2) of section 286 ?

tumbh the tollowing details:

of fumishing of report

enterexpected date of fumishing the report

Break-up of total expenditure of entities registered ornot registered underthe GST: (This Clause is kept in abeyance till
31st March, 2022)

Expenditure inTotal amount of
Expenditure

incurred during
the year

Retating to goods. or services
exempt from GST

respect of entities registered under GST

Relating to Relating to other Total

Expenditur
retating t

payment to entities no

registered registered und€

entities GS

registered
entities

t0t0{0

entities fatling
under composition

scheme

t0

Accountant Details

Details

OISHIK BANERJEE

$UGURI

Number 305187



I

328129E

GROUND FLOOR CHANDRANATH HOUSE, MOTHER TERESA SARANI SOUTH BABUPARA, Siliguri Town S.O, StLtGURt,
DARJILING, 32- West Bengal, 91-lndia, Pincode -734OO4

103.2.133.81

26'NoF2O2l

Additions Details (From Point No.18)

No recSrds added

Deductions Detaits (From Point No.18)

No records added

has been digitally signed by 0ISHIK BANERJEE having PAN AVTPB4142L from IP Address 103.2.133.81 6\ Z6/LL/Z1Z1 08:Zt:50 pll
and issuer

Sub CA for Class 2 Individuat 2014,C=IN,Q=el.tudhra Coniumer Serviaes Limited,Ou=Certifying Author:ity



Acknowledgement Receipt of
lncome Tax Forms
(Other Than Income Tax Return)

ffi e- Fi I in g *y***,rni,rr*
lnmme Ta Deparlment, Govemrprt of ldra

Name

PAN/TAN

CREATIVE CONSTRUCTION

AAGFC4863P

O, SHIVMANDIR ROAD, SUBHASHPALLY, SILIGURI, DARJILING,
Sifiguri H.Q West Bengal,734001

Address

Form No. : Form 3CB-3CD

: Audit report under section 44AB of the Income-tax Act, 1961, in
the case of a person referred to in clause (b) of sub-rule (1) of rule
6G

Form Description

Assessment Year

FinancialYear

: 2021-22

:-

Quarter

Filing Type

Capacity

Verified By : 305187

This is a computer generated Acknowledgement Receipt and needs no signature)

Original

: Chartered Accountant



i

Creative Construction
Shivmandir Road, Subhashpally,

Siliguri

Balance Sheet as on 31.03.2021

Capital Account
(As per Annexure -A)

Sundrv Creditors
(As per Annexure -B)

Other Liabilitv
(As per Annexure -C)

M/S. Creative Construction

73,89,449,47 Loans and Advance

. (As per Annexure -D)

82,400.00

58,53,625.00

t5,6I,420.47

1,00,954,00

75,r5,999.47

44,150.00

75,L5,999.47

For M/S. Creative Construction

Bank Balances
(As per Annexure -E)

Cash in hand
(Certified by the Partner)

For MlS.

y'Raah=--
Partner C"h"r* * **.

Creative Construction

Ln"-LlG
Partnerl



Creative Construction
Shivmandir Road, Subhashpally,

Siliguri

{nil

Profit and Loss Account for the r ended 31.03.2021

To Work in Progress

To Material Purchase

To Carrying Charges

To Labour Charges

To Legal Charges

To Rent

To Electricity Charges

To Bank Charges

To General Expenses

To Site & Other Expenses

To Professional Fees

To Printing & Stationary
To Tea & Tiffin

To Staff Salary & Bonus

To Audit Fees

To Accounting Cha'rges

To Telephone Charges

To Travelling

To Net Profit

To Interest on Capital

To Partners Salary

To Share of Profit

For M/S. Creative Construction

L,26,0t,926.O7

4,60,200.0O By Net Profit

7,20,000.00

3,33,009.35

1s,13,209.35

t,26,0r,926.Q7

t,26,Ot,926.07

15,13,209.35

---1s,8499:l!-

For M/S. Creative Construction

21.,60,646.00

63,25,803.00

2,55,680.00

8,18,000.00

50,000,00

" 1,1L,500.00

6;7r,1.02.O0

3,796,6s

29,72r.07
2,34,876.00

52,000.00

15,869.00

26,314,00

2,34,500.00

8,000.00

24,000.00

1,I,240.00

55,669.00

15,13,209.35

By Gross Sale

,41<'$qq?--
/'

Partner

For MiS. Creative Construction

d"ht"'^t- **'-€
Partner

&-./-trk



Creative Construction
Shivmandir Road, Subhashpalll,,

Sutirtha Mukherjee

Ankur Dutta

Kuntal Ray

33.33% 1.s,33,997,04

33.33% 15,33,997.04

33.34% 15,33,997,04

9,s0,000.00

16,92,000.00

4,so,bbo.oo

2,40,000.00

2,40,000.00

2,40,000.00

1,84,080.00

92,040.00

r-,84,080.00

r,t0,992.02

L,t0,992.02

L,1.1,025,32

5,55,917.00

12,05,91_7.00

55,917.00

24,63,7s2.05

24,63,t12.05

z+,o5, J.6).5b

Account as on 31.03.2021

Name of the partner Ratio Opening

Ba lance
Share of

Profit
Closing

Balance

46,01.,991..1,2 30,92,000.00 7,20,000.00 a,oo,zoo.oo

Annexure - B - Sundry Creditors

Particulars Amount
For M/S. Creative Construction

Mahabir Electricals

Manju Enterprise

Sarada Builders & Co.

1,280.00

44,640.O0

36,480.00
//fu/{o9,r-aa---.-_

For M/S. Creative Construction

Partner 3"p"f,"-,- {Aulrl++Azzt \

.-__8r100!r

Annexure -C- Other Current Liabilities

Pa rticu la rs Amount

For M/S. Creative Construction

l4-nJ-l 4L,/
TParlner

Audit Fees

Accounting Charges

GST Payable

TDS Payable

Annexure -D- Loans & Advance

8,000.00

24,000.00

11,700.00

450.00

44,t50.00

Particulars
" Amount

Advance Tax

Swapan Paul

Promod Agarwal

Arun Sharma

Shibasish Majumdar
Utpal Mandal

Windy Valley--

lnput GST

Annexure -E- r'sh at Bank

1,00,000.00

15,00,000,00

10,00,000.00

10,00,000.00

3,70,000.00

17,50,000.00

1,32,185.00

1,440.00

58,53,62s.00

Part'q,ria'5 Amount



INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
[where tre data of the Retum of Income in Form ITR-I (SAHAD, ITR-2, ITR-3, ITR-4(SUGAM), ITR-s, ITR-6, ITR-7

filed and verifiedl
(Please see Rule l2 of the Income-tax Rules, 1962)

AAGFC4863P

CREATIVE CONSTRUCTION

Rashbihari Sarani , Hakimpara , SILIGURI , 32-West Bengal , 9l-In dia ,734001

AN

ame

ddress

iafus

led u/s

Form Number

e-Filing Acknowledgement Number

I

Assessment Year

2021-22

ITR-5

975803420260122
r:sf rl nftu; nr"i on 

".0.i"., or;;;.
Current Year business loss, if any

Total lncome

Book Profit under MAT, where applicable

Adjusted Total Income under AMT, *fr.r. uppfifuUf.

Net tax payable

Interest and Fee Payable

Total tax, itterest and Fee payable

Taxes Paid

(+)Tax Payable /(-)Retundabte (6-7)

Dividend Tax PaVable

Interest Payable

Total Dividend tax and interest payable

Taxes Paid

1+lrax eay*r.lf-jn.n 
"a"ur, f r r-izi

Accreted Income as per section I l5TD

Additional Tax payable r:/s I l5TD

Interest payable u/s I I5TE

Additional Tax and interest payable

Tax and interest paid

(+)Tax Payable /ORetundablg ( I 7- I 8)

come Tax Return submitted electronically on
ving PAN AKQPM0514P on 26-01-2022

System Generated

Barcode/QR Code

2

J

4

6

7

8

9

l0

lt

t2

l3

t4

t)

t6

17

1g '

t9

26-01-2022 12:05:23 from Ip address 10.1.254.19 and verified by SUTHIRTHAMUKHERJEE
12:06',37 using Paper ITR-verification form generated through mode

It|tffiffiffiffiffifl,#lilll
AAGFC4863p05 97 5803 4202601 229397FFD06AB66FF5C I BBAF93A82ACAE23 8AC26 I A

0

3,33,010

0

3,33,010

1,03,899

1,904

1,05,803

l,05,800

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Dq Nor $SND'f ryIs ACKNo\1/LaDctrtlEt,H"t"() c pc, BENGALL]RL



Taxpayer's Gou nterfoi I

Name of the Assessee

Complete Address

CREXXXXE CONSTRUCTION

SILiGuRI WEST BENGAL 734001

PAI\

Major Head

Minor Head

0021 - tNcoME-TAX (OTHER THAN COMPAN|ES)

3OO - SELF ASSESSMENT TAX

A A G F c 4 8 6 3 P

Description of Tax Amount in Rupees

Basic Tax 5.800.00

Surcharge 0.00

Education Cess 0.00

Penalty 0.00

Others 0.00

Interest 0.00

TOTAL 5.800.00

Rupees (ln words)

ctN

Debit Account No. 50200044078066

Ghallan No

BSR Code

Date of Receipt

Ghallan Serial No

Assessment Year

Bank Reference

Drawn On

Payment Realization Date

HDFC BANK LIMITED

280

0s10308

26t01t2022

11077

2p21-22

11077

HDFC Bank Netbanking

INR FIVE THOUSAND EIGHT HUNDRED ONLY

051 03082601 2211077

261011202211:48:25

Please Save a copy of this Acknowledgement Receipt for your future reference.


